10
测量与
ODS 10 HT 10
8 +/-30
10
 M4
 M12
 LED
 I/O-Link Sensor Studio
 ODS 10 OLED
 HT 10
 55 x 25 x 65
 50 – 8,000
25
1
-40 °C  +50 °C
ODS 10 HT 10
  8
 ODS 10 HT 10
ODS 10 OLED
< 50
M4
M12
 8
ODS 10 HT 10
I/O link
I/O link
18...30 V DC 18...30 V DC
 2 3
1 1
 /
90%
50 ... 8,000 mm 50 ... 8,000 mm
 /
6%
50 ... 3,500 mm 50 ... 3,500 mm
 /
100 ... 25,000 mm 100 ... 25,000 mm
* ±30 mm ±30 mm
** 4 mm 5 mm
±10 mm ±10 mm
 40 Hz
 / 3.5 ... 50 ms < 50 ms
7x7mm 8m 7x7mm 8m
1 1
65 x 55 x 25 mm 65 x 55 x 25 mm
IP 67 IP 67
 -40 … +50 °C -40 … +50 °C
LED 2  / 3 2  / 3
 OLED –
 * 50 – 3,500 6 – 90%
**  1
HT 10 开关量型光学距离传感器
订货号 型号 检测范围 开关量信号1 开关量信号2 接口 描述
50129546 HT10L1.3/L66
50 ... 8,000mm
（针对90%反射率物体）
晶体管输出，推挽式 晶体管输出，推挽式 IO-Link 2m电缆，5芯
50129551
HT10L1.3/
L66,200-M12
50 ... 8,000mm
（针对90%反射率物体）
晶体管输出，推挽式 晶体管输出，推挽式 IO-Link 200mm电缆+M12插头，5针
50129540 HT10L1.3/L66-M12
50 ... 8,000mm
（针对90%反射率物体）
晶体管输出，推挽式 晶体管输出，推挽式 IO-Link M12插头，5针
50129542 HT10L1.3/L69
50 ... 8,000mm
（针对90%反射率物体）
晶体管输出，推挽式 失效输入或自学习输入 IO-Link 2m电缆，5芯
50129549
HT10L1.3/
L69,200-M12
50 ... 8,000mm
（针对90%反射率物体）
晶体管输出，推挽式 失效输入或自学习输入 IO-Link 200mm电缆+M12插头，5针
50129537 HT10L1.3/L69-M12
50 ... 8,000mm
（针对90%反射率物体）
晶体管输出，推挽式 失效输入或自学习输入 IO-Link M12插头，5针
50129545 HT10L1.3/L6T
50 ... 8,000mm
（针对90%反射率物体）
晶体管输出，推挽式 自学习输入 IO-Link 2m电缆，5芯
50129550
HT10L1.3/
L6T,200-M12
50 ... 8,000mm
（针对90%反射率物体）
晶体管输出，推挽式 自学习输入 IO-Link 200mm电缆+M12插头，5针
50129539
HT10L1.3/L6T.
P1-M12
50 ... 8,000mm
（针对90%反射率物体）
晶体管输出，推挽式 自学习输入 IO-Link 具有窗口功能；M12插头，5针
50129538 HT10L1.3/L6T-M12
50 ... 8,000mm
（针对90%反射率物体）
晶体管输出，推挽式 自学习输入 IO-Link M12插头，5针
50129543 HT10L1.3/L6X
50 ... 8,000mm
（针对90%反射率物体）
晶体管输出，推挽式 - IO-Link 2m电缆，5芯
50129548
HT10L1.3/
L6X,200-M12
50 ... 8,000mm
（针对90%反射率物体）
晶体管输出，推挽式 - IO-Link 200mm电缆+M12插头，5针
50128388 HT10L1.3/L6X-M12
50 ... 8,000mm
（针对90%反射率物体）
晶体管输出，推挽式 - IO-Link M12插头，5针
50129547 HT10L1-25M.3/L69
50 ... 25,000mm
（针对反光胶贴）
晶体管输出，推挽式 失效输入或自学习输入 IO-Link 2m电缆，5芯
50129552
HT10L1-25M.3/
L69,200-M12
50 ... 25,000mm
（针对反光胶贴）
晶体管输出，推挽式 失效输入或自学习输入 IO-Link 200mm电缆+M12插头，5针
50129541
HT10L1-25M.3/
L69-M12
50 ... 25,000mm
（针对反光胶贴）
晶体管输出，推挽式 失效输入或自学习输入 IO-Link M12插头，5针
选型与应用
HT 10
ODS 10 测量型光学距离传感器
订货号 型号 检测范围 重复精度* 模拟量信号 开关量信号 接口 描述
50129528 ODS10L1.8/L6X-M12
50 ... 8,000mm
（针对90%反射率物体）
4mm - 晶体管输出，推挽式 IO-Link M12插头，5针
50129532 ODS10L1.8/LA6
50 ... 8,000mm
（针对90%反射率物体）
4mm
模拟量电流（默认）和电
压输出
晶体管输出，推挽式 IO-Link 2m电缆，5芯
50129535
ODS10L1.8/
LA6,200-M12
50 ... 8,000mm
（针对90%反射率物体）
4mm
模拟量电流（默认）和电
压输出
晶体管输出，推挽式 IO-Link
200mm电缆+M12插
头，5针
50129529 ODS10L1.8/LA6-M12
50 ... 8,000mm
（针对90%反射率物体）
4mm
模拟量电流（默认）和电
压输出
晶体管输出，推挽式 IO-Link M12插头，5针
50129531 ODS10L1.8/LAK
50 ... 8,000mm
（针对90%反射率物体）
4mm
模拟量电流（默认）和电
压输出
多功能输入（默认：失效输入） IO-Link 2m电缆，5芯
50129534
ODS10L1.8/
LAK,200-M12
50 ... 8,000mm
（针对90%反射率物体）
4mm
模拟量电流（默认）和电
压输出
多功能输入（默认：失效输入） IO-Link
200mm电缆+M12插
头，5针
50127853 ODS10L1.8/LAK-M12
50 ... 8,000mm
（针对90%反射率物体）
4mm
模拟量电流（默认）和电
压输出
多功能输入（默认：失效输入） IO-Link M12插头，5针
50129533 ODS10L1-25M.8/LAK
50 ... 25,000mm
（针对反光胶贴）
16mm
模拟量电流（默认）和电
压输出
多功能输入（默认：失效输入） IO-Link 2m电缆，5芯
50129536
ODS10L1-25M.8/
LAK,200-M12
50 ... 25,000mm
（针对反光胶贴）
16mm
模拟量电流（默认）和电
压输出
多功能输入（默认：失效输入） IO-Link
200mm电缆+M12插
头，5针
50129530
ODS10L1-25M.8/
LAK-M12
50 ... 25,000mm
（针对反光胶贴）
16mm
模拟量电流（默认）和电
压输出
多功能输入（默认：失效输入） IO-Link M12插头，5针
* 详细要求请查阅技术资料
附件
订货号 型号 描述
50111527 REF 7-A-100x100 高反光胶贴，100mmx100mm，自粘型
50128379 BTU 460M-D10 安装支架，可用于安装在∮10mm杆上
50128380 BTU 460M-D12 安装支架，可用于安装在∮12mm杆上
50104556 K-D M12W-5P-2m-PVC M12-5针连接电缆，2m，直角型，PVC（更多电缆信息请联系相关人员）
50121098 SET MD12-US2-IL1.1+accessories-diagnostics set IO –Link 主站套装
选型与应用
ODS 10
mm
.
.
. M12 90
 —
SMARTER PRODUCT USABILITY/
SMARTER APPLICATION KNOW-HOW/
SMARTER CUSTOMER SERVICE/
Katrin Rieker
CN
 0
1
09
/1
2/
20
15
 8
00
10
02
00
04
3
Leuze electronic Trading (Shenzhen) Co., Ltd.
 1  F501 - 510
Rm. 01-10, 5/F, Xihaimingzhu Bldg. No. 1 Taoyuan Rd.,
Nanshan District Shenzhen 518059 P. R. China
Tel : +86 (0) 755 8626 4909
Fax: +86 (0) 755 8626 4901
E-mail: info@leuze.com.cn
Leuze electronic Trading (Shenzhen) Co., Ltd. Shanghai Branch
 1619  805
Rm.805, Junfeng International Fortune Plaza No.1619, Dalian Rd.,
Hongkou District, Shanghai 200086  P. R. China
Tel : +86 (0) 21 5508 5630
Fax: +86 (0) 21 5508 5631
E-mail: info_sh@leuze.com.cn
Leuze electronic Trading (Shenzhen) Co., Ltd. Beijing Branch
 12  1306
Rm. 1306, Baoneng Center, No. 12 Futong East St.,
Chaoyang District, Beijing 100102 P. R. China
Tel: +86 (0) 10 8440 9722/ 23/ 26
Fax: +86 (0) 10 8440 9727
E-mail: info_bj@leuze.com.cn